Директору МОУ СОШ № 4 г. Всеволожска

В.Г. Первутинскому

от

  ,

(Ф. И. О.)

родителя (законного представителя) ребёнка,

проживающего по адресу:

Контактный телефон:
Адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС

Прошу принять моего ребёнка ,

(Ф. И. О. ребёнка)

родившегося « »  в  , зарегистрированного по месту

(дата рождения) (место рождения)

жительства (пребывания)
(адрес регистрации)

в профильный
10-й класс МОУ СОШ №4 г. Всеволожска_________________________________________________________
                                                                                       указать профиль

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной
регистрации, уставом школы, основной образовательной программой и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

(подпись)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

(подпись)

К заявлению прилагаю  следующие документы:

Наименование документа

Отметка

о

наличии

Ксерокопия паспорта (документа, удостоверяющего личность родителя (законного
представителя)) обучающегося.

Ксерокопию документа, подтверждающего усыновление (удочерение) обучающегося,

установление опеки или попечительства над обучающимся (для усыновителей

(удочерителей), опекунов (попечителей), приемных родителей обучающегося).

Ксерокопию  паспорта обучающегося  (для обучающегося, достигшего возраста 14

лет).

Документ, подтверждающий право родителя (законного представителя)

обучающегося на пребывание в Российской Федерации (для родителей (законных

представителей) обучающегося, являющихся иностранными гражданами или

лицами без гражданства).

  Ксерокопию Аттестата об основном общем образовании обучающегося.

Портфолио обучающегося
(Грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, в том числе удостоверение о

награждении знаком отличия ГТО, иные документы, подтверждающие учебные

интеллектуальные, творческие и спортивные достижения (победные и призовые

места) обучающегося по учебным предметам образовательной программы

основного общего образования (5-9 класс).

« » 202_____ г.
подпись расшифровка подписи